

H AYUNTAMIENTO DE VILLA CORONA, JALISCO.

ADMINISTRACION 2021-2024

Impreso: 15-may.-2024

Page 1 of 1

Póliza	Fecha		Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
5.2.4.3.0-4431-0001-1-111-00004 <b>AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA</b>					
ENERO		Saldo Inicial: \$	0.00		
E57	15-ene.-24	SAAVEDRA RAMIREZ	PAGO A ENC. DE BI Orden Pago N° 6170	735.00	735.00
E57	15-ene.-24	ABALOS GONZALEZ	PAGO A AUX. DE IN Orden Pago N° 6175	611.00	1,346.00
E57	15-ene.-24	ARECHIGA VELOZ TERESA	PAGO A AUX. DE IN Orden Pago N° 6174	305.00	1,651.00
E57	15-ene.-24	CAMACHO MORENO	PAGO A AUX. DE IN Orden Pago N° 6169	305.00	1,956.00
E57	15-ene.-24	MAGALLON RAMIREZ	PAGO AUX. DE INT Orden Pago N° 6168	305.00	2,261.00
E57	15-ene.-24	VIRGINIA GUADALUPE	PAGO A AUX. DE IN Orden Pago N° 6173	305.00	2,566.00
E57	15-ene.-24	YOLANDA GUTIERREZ	PAGO AUX. DE INT Orden Pago N° 6171	305.00	2,871.00
E57	15-ene.-24	PLAZOLA VILLEGAS	PAGO AUX. DE INT Orden Pago N° 6172	305.00	3,176.00
E58	15-ene.-24	PLAZOLA VILLEGAS	PAGO AUX. DE INT Orden Pago N° 6163	1,222.00	4,398.00
E58	15-ene.-24	YOLANDA GUTIERREZ	PAGO A AUX. DE IN Orden Pago N° 6162	1,222.00	5,620.00
E58	15-ene.-24	VIRGINIA GUADALUPE	PAGO A AUX. DE IN Orden Pago N° 6164	1,222.00	6,842.00
E58	15-ene.-24	MAGALLON RAMIREZ	PAGO A AUX. DE IN Orden Pago N° 6167	1,222.00	8,064.00
E58	15-ene.-24	CAMACHO MORENO	PAGO A AUX. DE IN Orden Pago N° 6160	1,222.00	9,286.00
E58	15-ene.-24	ARECHIGA VELOZ TERESA	PAGO A AUX. DE IN Orden Pago N° 6165	1,222.00	10,508.00
E58	15-ene.-24	ABALOS GONZALEZ	PAGO A AUX. DE IN Orden Pago N° 6166	2,443.00	12,951.00
E58	15-ene.-24	SAAVEDRA RAMIREZ	PAGO A ENCARGAD Orden Pago N° 6161	2,940.00	15,891.00
E139	31-ene.-24	MAGALLON RAMIREZ	APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 6479	1,527.00	17,418.00
E139	31-ene.-24	CAMACHO MORENO	APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 6478	1,527.00	18,945.00
E139	31-ene.-24	PLAZOLA VILLEGAS	APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 6475	1,527.00	20,472.00
E139	31-ene.-24	YOLANDA GUTIERREZ	APOYO EN KINDER I Orden Pago N° 6476	1,527.00	21,999.00
			<b>ENERO</b>	<b>21,999.00</b>	<b>21,999.00</b>